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	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019 № 985       


	р.п. Демянск


	О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 21.12.2016 № 849

	



В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Демянского муниципального района и Демянского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации района от 03.12.2015 № 1059, статьей 18 Устава Демянского городского поселения, статьей 31 Устава Демянского муниципального района, перечнем муниципальных программ Демянского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации района от 14.11.2016 № 260-рз, Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского городского поселения «Жилищное хозяйство Демянского городского поселения на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 21.12.2016 года № 849 (в редакции постановлений Администрации района   от 20.12.2017 № 1264; от 14.02.2018 № 140; от 22.06.2018 № 595, от 26.12.2018 № 1342):
1.1. Изложить п.7 паспорта программы в следующей редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.) 




[bookmark: _GoBack]

2

	
Год
	Источник финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	
	
	605
	
	605

	2018
	
	
	560
	
	560

	2019
	
	
	716
	
	716

	2020
	
	
	600
	
	600

	2021
	
	
	600
	
	600

	ВСЕГО
	
	
	3081
	
	3081».


1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы Демянского городского поселения «Жилищное хозяйство Демянского городского поселения на 2017-2021 годы» в прилагаемой редакции (приложение  № 1 к постановлению).
1.3. В подпрограмме «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»
1.3.1. Изложить п.4 паспорта подпрограммы в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.) 
	Год
	Источник финансирования

	
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	-
	-
	585
	
	585

	2018
	-
	-
	540
	
	540

	2019
	-
	-
	696
	
	696

	2020
	-
	-
	580
	
	580

	2021
	-
	-
	580
	
	580

	ВСЕГО
	-
	-
	2981
	
	2981».


1.3.2. Изложить «Мероприятия муниципальной подпрограммы Демянского городского поселения «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда» в прилагаемой редакции (приложение № 2 к постановлению).
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.


Исполняющий полномочия
Главы района, 
первый заместитель
Главы администрации района Н.В.Шенгоф

	

	Приложение № 1 
к постановлению Администрации
района от 28.10.2019 № 985



«IV. Мероприятия муниципальной программы Демянского городского поселения 
«Жилищное хозяйство Демянского городского поселения на 2017-2021 годы»

	№ 
п/п
	Наименование                        мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам                     (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1: Осуществление капитального ремонта муниципального жилищного фонда 

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»
	Администрация Демянского муниципального района (управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства),организации, отбираемые на конкурсной основе
	2017-2021 годы
	 1.1.1
	бюджет поселения
	585
	540
	696
	580
	580

	2.
	Задача 2:  Обеспечение помещений многоквартирных домов общедомовыми приборами учета энергоресурсов

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Энергосбережение на территории Демянского городского поселения»
	Администрация Демянского муниципального района (управление строительства и  жилищно-коммунального хозяйства), организации, отбираемые на конкурсной основе
	2017-2021 годы
	1.3.1
	бюджет поселения
	20
	20
	20
	20
	20

	
	Итого по программе
	
	
	
	
	605
	560
	716
	600
	600».



	

	Приложение № 2 
к постановлению Администрации
района от 28.10.2019 № 985



«Мероприятия подпрограммы Демянского городского поселения
«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»

	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия 
	Исполнитель 
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой 
показатель 
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача.   Осуществление капитального ремонта муниципального жилищного фонда         

	1.1.
	Осуществление капитального ремонта муниципального жилищного фонда, взносы в региональный фонд капитального ремонта
	Администрация Демянского муниципального района (управление строительства и  жилищно-коммунального хозяйства), обслуживающая организация, организации, отбираемые на конкурсной основе
	2017-2021 годы
	 1.1
	бюджет поселения
	585
	540
	696
	580
	580

	
	Итого
	
	
	
	
	585
	540
	696
	580
	580».
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